



## SAVIO RODRIGUES GOMES

CNPJ: 22.329.375/0001-32  
RUA SERAFIM DE AQUINO, 330  
CENTRO – MUCAMBO – CEARÁ  
FONES: (88) 9 9279.4567

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
CARTA CONVITE Nº 1/2016012102FMA  
OBJETO:

### PROPOSTA DE PREÇOS

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT	VALOR – RS 48.635,00	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	Manut. preventiva e corretiva de impressora laser	UNID.	10	175,00	1750,00
2	Manut. preventiva e corretiva fotocopiadoras	UNID.	8	300,00	2400,00
3	Sserviço reparo em nobreak	UNID.	5	140,00	700,00
4	Manut. preventiva e corretiva impressora hp jato de tinta	UNID.	5	100,00	500,00
5	Serviço de lembrancinhas personalizadas	UNID.	800	3,30	2640,00
6	Recarga de cartucho de toner	UNID.	60	43,00	2580,00
7	Serviços de recarga de cartucho toner com chip	UND.	50	75,00	3750,00
8	Serviços de recarga de cartucho jato tinta color	UNID.	20	20,00	400,00
9	Serviços de recarga de cartucho jato tinta preto	UNID.	20	16,00	320,00
10	Serviço de confecção de crachás c/ suporte	UNID.	300	4,50	1350,00
11	Serviço de troca unidade de fusão copiadora laser	UNID.	4	390,00	1560,00
12	Serviço de impressão p/b	UNID.	1000	0,70	700,00
13	Serviços de impressão colorida A4 papel especial	UNID.	600	3,10	1860,00
14	Serviços de impressão colorida A3 papel couchê	UNID.	600	3,10	1860,00
15	Serviços de confecção de banners	M2	30	90,00	2700,00
16	Serviços de confecção de carimbos automáticos	UNID.	20	40,00	800,00
17	Serviços de confecção de convites personalizados	UNID.	1000	3,00	3000,00
18	Serviço de camisas sublimadas	UNID.	300	16,00	4800,00
19	Serviços de impressão de lonas com armação e montagem	M2	25	165,00	4125,00
20	Serviços de confecção de faixas em lonas 1m x 4m	UNID.	15	140,00	2100,00
21	Serviços de encadernação	UNID.	200	4,20	840,00

22	Serviço de confecção de adesivos vinil	M2	25	100,00	2500,00
23	Serviços de fotocópias coloridas	UNID.	1000	1,60	1600,00
24	Serviços de fotocópias p/b	UNID.	20000	0,19	3800,00
TOTAL					48.635,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ (QUARENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESSENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - CE, 28 de janeiro de 2016.

Sávio Rodrigues Gomes  
SAVIO RODRIGUES GOMES

SÁVIO RODRIGUES GOMES

22.329.375/0001-32

RUA SERAFIM DE AQUINO, 330  
CEP: 62170-000 - CENTRO  
MUCAMBO - CEARÁ



ÚRSULA RODRIGUES GOMES CASTRO  
CNPJ: 09.360.332/0001-51  
RUA DONA LINDÓIA, 252  
CENTRO – MUCAMBO – CEARÁ  
FONES: (88) 9 9292.1333 OU 3654.1435



À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
CARTA CONVITE Nº1/2016012102FMA  
OBJETO:

### PROPOSTA DE PREÇOS

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT	VALOR – R\$ 44.465,00	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	Manut. preventiva e corretiva de impressora laser	UNID.	10	170,00	1700,00
2	Manut. preventiva e corretiva fotocopiadoras	UNID.	8	290,00	2320,00
3	Sserviço reparo em nobreak	UNID.	5	130,00	650,00
4	Manut. preventiva e corretiva impressora hp jato de tinta	UNID.	5	90,00	450,00
5	Serviço de lembrancinhas personalizadas	UNID.	800	2,90	2320,00
6	Recarga de cartucho de toner	UNID.	60	40,00	2400,00
7	Serviços de recarga de cartucho toner com chip	UND.	50	70,00	3500,00
8	Serviços de recarga de cartucho jato tinta color	UNID.	20	15,00	300,00
9	Serviços de recarga de cartucho jato tinta preto	UNID.	20	10,00	200,00
10	Serviço de confecção de crachás c/ suporte	UNID.	300	3,50	1050,00
11	Serviço de troca unidade de fusão copiadora laser	UNID.	4	450,00	1800,00
12	Serviço de impressão p/b	UNID.	1000	0,50	500,00
13	Serviços de impressão colorida A4 papel especial	UNID.	600	2,90	1740,00
14	Serviços de impressão colorida A3 papel couchê	UNID.	600	3,00	1800,00
15	Serviços de confecção de banners	M2	30	80,00	2400,00
16	Serviços de confecção de carimbos automáticos	UNID.	20	38,00	760,00
17	Serviços de confecção de convites personalizados	UNID.	1000	2,80	2800,00
18	Serviço de camisas sublimadas	UNID.	300	15,00	4500,00

19	Serviços de impressão de lonas com armação e montagem	M2	25	155,00	3875,00
20	Serviços de confecção de faixas em lonas 1m x 4m	UNID.	15	130,00	1950,00
21	Serviços de encadernação	UNID.	200	3,50	700,00
22	Serviço de confecção de adesivos vinil	M2	25	90,00	2250,00
23	Serviços de fotocópias coloridas	UNID.	1000	1,50	1500,00
24	Serviços de fotocópias p/b	UNID.	20000	0,15	3000,00
TOTAL					44465,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ (QUARENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - CE, 29 de Janeiro de 2016.

*Ursula Rodrigues Gomes Castro*  
 \_\_\_\_\_  
 URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO

**ARTE GRÁFICA**  
 IMPRESSOS E PAPELARIA  
 09.360.332/0001-51  
 Ursula Rodrigues Gomes Castro  
 RUA DONA LUIZINA, 252 - CENTRO  
 TEL: 3170-000 - MUCAMBO - CEARÁ

*an*

*f*



**MIGUEL DE ALMEIDA LIMA ME - CNPJ: 14.848.401/0001-00**

**RUA FRANCISCO AZEVEDO - CENTRO - MUCAMBO - CEARÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2016012102FMA  
OBJETO:

### PROPOSTA DE PREÇOS

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANT	VALOR - R\$ 50.675,00	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	Manut. preventiva e corretiva de impressora laser ✓	UNID.	10	180,00	1800,00
2	Manut. preventiva e corretiva fotocopiadoras ✓	UNID.	8	320,00	2560,00
3	Sserviço reparo em nobreak ✓	UNID.	5	150,00	750,00
4	Manut. preventiva e corretiva impressora hp jato de tinta ✓	UNID.	5	99,00	495,00
5	Serviço de lembrancinhas personalizadas ✓	UNID.	800	3,20	2560,00
6	Recarga de cartucho de toner ✓	UNID.	60	50,00	3000,00
7	Serviços de recarga de cartucho toner com chip ✓	UND.	50	80,00	4000,00
8	Serviços de recarga de cartucho jato tinta color ✓	UNID.	20	18,00	360,00
9	Serviços de recarga de cartucho jato tinta preto ✓	UNID.	20	15,00	300,00
10	Serviço de confecção de crachás c/ suporte ✓	UNID.	300	4,00	1200,00
11	Serviço de troca unidade de fusão copiadora laser ✓	UNID.	4	470,00	1880,00
12	Serviço de impressão p/b ✓	UNID.	1000	0,60	600,00
13	Serviços de impressão colorida A4 papel especial ✓	UNID.	600	3,30	1980,00
14	Serviços de impressão colorida A3 papel couchê ✓	UNID.	600	3,30	1980,00
15	Serviços de confecção de banners ✓	M2	30	85,00	2550,00
16	Serviços de confecção de carimbos automáticos ✓	UNID.	20	43,00	860,00
17	Serviços de confecção de convites personalizados ✓	UNID.	1000	3,20	3200,00
18	Serviço de camisas sublimadas ✓	UNID.	300	18,00	5400,00



19	Serviços de impressão de lonas com armação e montagem ✓	M2	25	175,00	4375,00
20	Serviços de confecção de faixas em lonas 1m x 4m ✓	UNID.	15	150,00	2250,00
21	Serviços de encadernação ✓	UNID.	200	4,00	800,00
22	Serviço de confecção de adesivos vinil ✓	M2	25	99,00	2475,00
23	Serviços de fotocópias coloridas ✓	UNID.	1000	1,70	1700,00
24	Serviços de fotocópias p/b ✓	UNID.	20000	0,18	3600,00
				TOTAL	50675,00

O Valor Total da Proposta de Preços é de R\$ (CINQUENTA MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: (60) SESENTA DIAS

Prazo de execução: Conforme Edital

Forma de pagamento: A vista

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela realização dos serviços, e que serão executados conforme exigência contratual e editalística, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

OBS : Todos os nossos impostos e encargos estão inclusos nos nossos preços.

Mucambo - CE, 01 de fevereiro de 2016.

*Miguel Lima de Almeida*  
MIGUEL LIMA DE ALMEIDA



**DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA**

Os proponentes abaixo assinados, participante(s) da licitação na modalidade CONVITE, nº 1/2016012102FMA, por seu representante legal declara, na forma e sob as penas impostas pela Lei n.º 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, obrigando a licitante que representa, que não pretende recorrer da decisão da Comissão de Licitação, que julgou as propostas de preços, renunciando expressamente, ao direito de recurso da fase de classificação de propostas e ao respectivo prazo e concordando com o prosseguimento do procedimento licitatório.

MUCAMBO - CE, 02 de Fevereiro de 2016

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

URSULA RODRIGUES GOMES CASTRO-ME

MIGUEL LIMA DE ALMEIDA-ME

SAVIO RODRIGUES GOMES 06288609358

ASSINATURA

*Ursula Rodrigues Gomes Castro*  
*Miguel Lima de Almeida*  
*Savio Rodrigues Gomes*